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Ühehäälselt kinnitati alljärgnev päevakord.  

 

1. Varivolikogu alatiste komisjonide nimetuse muutmine ja koosseisude kinnitamine 

Ettekandja: Varivolikogu esimees Kevin Kinev 

 

2. Paide linna 2022. aasta eelarve (1. lugemine) 

Ettekandja: eelarvekomisjoni esimees Maiko Kesküla 

 



3. Paide Linnavolikogu 19. septembri 2019 määruse nr 16 "Mittetulundusliku tegevuse toetuse 

andmise kord" muutmine 

Ettekandja: hariduskomisjoni esimees Margo Sootla 

 

4. Paide linna üldplaneeringu aastani 2010 kehtivuse pikendamine 

Ettekandja: regionaalarengu komisjoni aseesimees Erich Einstein 

 

5. Türi valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu 

kooskõlastamine 

Ettekandja: regionaalarengu komisjoni aseesimees Erich Einstein 

 

6. Paide Linnavolikogu 20. septembri 2018 määruse nr 51 „Paide üldhariduskoolide hoolekogu 

moodustamise kord ja töökord“ muutmine 

Ettekandja: hariduskomisjoni esimees Margo Sootla 

 

7. Esindajate nimetamine hoolekogudesse 

Ettekandja: hariduskomisjoni esimees Margo Sootla 

 

8. Paide linna teehoiukava 2021-2025 (1. lugemine) 

Ettekandja: regionaalarengu komisjoni aseesimees Erich Einstein 

 

9. Telliskivi tänava, Karja tänava, Jaama tänava ja naftaterminaali vahelise ala detailplaneeringu 

osaline kehtetuks tunnistamine 

Ettekandja: regionaalarengu komisjoni aseesimees Erich Einstein 

 

10. Paide Päästekomando liikmetele tähtajalise toetuse määramine, kuni 31 maini 2022 

Ettekandja: eelarvekomisjoni esimees Maiko Kesküla 

 

11. Pöördumine Paide linnavolikogu poole 

Ettekandja: eelarvekomisjoni esimees Maiko Kesküla 

 

  



Päevakorrapunkt 1 

Varivolikogu alatiste komisjonide nimetuse muutmine ja koosseisude kinnitamine 

 

Varivolikogu esimees Kevin Kinev tutvustas päevakorrapunkti ning andis ülevaate, miks on tema 

soov kinnitada komisjonid just selliste nimedega: 

Regionaalarengu ja keskkonnakomisjon – küsimus on sisus ning kuigi linnavalitsus kinnitas 

vastava komisjoni nimeks keskkonnakomisjon, on regionaalareng kohalikul tasandil sama tähtis 

(või isegi tähtsam teema) ning seepärast peaksid mõlemad valdkonnad komisjoni nimes kajastuma.  

 

Sotsiaalkomisjon – Sotsiaalvaldkond seisab toimetuleku ja inimese elukvaliteedi parandamise eest. 

Üks osa elukvaliteedi parandamise juures on ka tervishoid ja seepärast ei ole vajadust sõna 

“tervishoid” komisjoni nime juurde lisada.  

 

Haridus- ja kultuurikomisjon – mõlemad teemad on kohalikul tasandil olulised ning me ei tohiks 

eelistada ühte teisele.  

 

Lisaks andis Kevin Kinev ülevaate Varivolikogu liikmetest, kes millisesse komisjoni on esitatud.  

 

Tiit Kanne esitas küsimuse, miks sotsiaalkomisjoni nimes ei kajastu sõna “tervishoid”. Kevin Kinev 

seletas, et kuna sõnas “sotsiaal” kajastub juba ka kategooria “tervis”, siis ei ole tarvis seda lisada.  

 

Rohkem küsimusi ei esitatud. Sõnavõtu ja repliigisoove ei olnud.  

 

Aseesimees Birgit Sitska pani hääletusele eelnõu:  

1. Nimetada varivolikogu alatised komisjonid ümber järgmiselt: 

● regionaalarengu komisjoni uus nimetus on regionaalarengu ja keskkonnakomisjon. 

● sotsiaal- ja tervishoiu komisjoni uus nimetus on sotsiaalkomisjon, 

● hariduskomisjoni uus nimetus on haridus- ja kultuurikomisjon. 

2. Kinnitada alatiste komisjonide koosseisud vastavalt komisjoni esimeeste esitatud 

nimekirjadele. 

 

Eelnõu poolt hääletas 19 varivolinikku, 1 varivolinik jäi erapooletuks.  



 

Päevakorrapunkt 2 

Paide linna 2022. aasta eelarve (1. lugemine) 

 

Eelarvekomisjoni esimees Maiko Kesküla tegi ettekande ning tutvustas Paide linna 2022. eelarvet 

ning tõi välja erinevate komisjonide seisu- ja murekohad seoses Paide linna 2022. eelarvega. 

 

Maiko Kesküla kõne – salvestatud (salvestus Paide Teatri meeskonna käes).  

 

Üllar Vahtramäe esitas küsimuse selle kohta, milline on Maiko Kesküla isiklik arvamus, kas 

eelarve on õiglane või ainult näib sellisena.  

 

Maiko Kesküla usub inimeste töökusesse ja missioonitunnetusse. Tema arvates puudub 

omavalitsuselt lihtsalt võimekus vastata inimestele suurtele ootustele.  

 

Tiit Kanne andis teada, et sotsiaalkomisjonil oli ettepanek eelarve osas, mis on kantud 

sotsiaalkomisjoni protokolli ja esitatakse hiljem. Birgit Sitska täiendas, et sotsiaalkomisjonis arutati 

elamufondi teemat ning üks sotsiaalkomisjoni liige andis teada, et Ristikus elab palju vanemaid 

inimesi üksi neljatoalistes korterites, mis on raiskamine. Tuleks luua vanemate inimeste ühiskodu, 

mis tagaks vanemate inimeste igapäevase toimetuleku kindluse (vajadusel saavad abi) ning 

vabastaks kortereid Paide linnas.  

 

Rohkem küsimusi ei esitatud.  

 

Eelarvekomisjon otsustas suunata eelnõu teisele lugemisele, hääletust ei toimu.  

 

Kevin Kinev palus saata muudatusettepanekud 10. jaanuariks 2022.  

 

Otsus: saata eelnõu teisele lugemisele ja seada muudatusettepanekute esitamise tähtajaks 10. jaanuar 

2021. Ettepanekud esitatakse eelarvekomisjonile. 

 

  



Päevakorrapunkt 3 

Paide Linnavolikogu 19. septembri 2019 määruse nr 16 "Mittetulundusliku tegevuse toetuse 

andmise kord" muutmine 

 

Haridus- ja kultuurikomisjoni esimees Margo Sootla pidas ettekande ning tutvustas eelnõu tausta.  

 

Margo Sootla kõne – salvestatud (salvestus Paide Teatri meeskonna käes).  

 

Kevin Kinev küsis, kas me peaksime suunama seda toetust kuidagi ka regionaalselt? Seega kui me 

teeme toetavate projektide edetabelit, siis tõuseksid ettepoole äärepiirkondade projektid.  

 

Margo Sootla ütles, et tema ei näe seost ja ei saanud küsimusest täpselt aru.  

 

Rohkem küsimusi ei olnud. Sõnavõtte ei soovitud.  

 

Toimus hääletus ning kõik varivolikogu liikmed olid poolt.  

 

Otsus: Kinnitada määruse muutmine. 

 

Päevakorrapunkt 4 

Paide linna üldplaneeringu aastani 2010 kehtivuse pikendamine 

 

Regionaal- ja keskkonnakomisjoni aseesimees Erich Einstein tutvustas eelnõud ning komisjonis 

kõneldut.  

 

Erich Einsteini kõne – salvestatud (salvestus Paide Teatri meeskonna käes).  

 

Margo Sootla küsis, et kui 20 aastat on üldplaneering kehtinud ning kui siiamaani oleme hakkama 

saanud, mis siis nüüd muutuma hakkab?  

 

Erich Einstein vastas, et üldplaneering on alusplaan, mis paneb paika linna kokkulepitud suunad, 

üldpildi, kuhu me tahame selle linnaruumiga liikuda – kus on tööstus, mismoodi arendatakse 



transporti, kuidas tuleks rajada uued teed (sest linna tuleb juurde uusi ettevõtteid, mis eeldavad 

suurt transpordi kasutamist). Praegu on juba kavandites kriipsud veetud, aga nüüd tuleb need 

selge joone ja kaasaegse põhjaga ära otsustada. Üldplaneeringut on ka vaja, et me vaataks 

perspektiivi, et me näeks üldpilti, et ei tegeletaks väikeste asjadega. Et linna areng saaks toimuda 

koordineeritult, sest linnal raha väga ei ole ja see ei sõltu meie tahtest, osad asjad tuleb ajastada 

pika perioodi peale ja selleks on vaja üldplaneeringut, mis meid aitab.  

 

Tiiu Kanne küsis 20. septembri 2018 Aia tänava detailplaneeringu kohta, kus on viimane lause 

“Paide linna Teehoiukavas on uue tänava ehitamine ette nähtud aastal 2022". Ta selgitab, et ei leia 

seda praegusest eelarvest, vaid alles aastast 2025.  

Lisaks sellele andis Tiit Kanne teada, et leidis üles koha, kus Paide linn soovib 2021. aastaks 

ehitada 100 korteriga munitsipaalmaja – aga juttu sellest kuskil pole. Äkki võtta kavast maha? Aga 

nende noorte inimeste, perede pärast on ta küll väga mures, nad tahaksid sinna veevärki saada ja 

korraliku teed, kus saaks ka muu kui ATV-ga sõita.  

 

Birgit Sitska küsib, et kauaks me kavatseme seda üldplaneeringut veel pikendada? 

 

Erich Einstein vastas, et see võiks olla viimane pikendus ning finiš on 2023. Kaardistame, 

mõtestame, kus me igas mõttes oleme ja paneme selle kaasaegsele plaanile, mis vastab tegelikule 

olukorrale. 

 

Birgit Sitska nentis, et kardab, et üldplaneering ei saagi kunagi valmis.  

 

Erich Einstein vastas, et eks linn areneb.  

 

Birgit Sitska soovis, et saaks paika kindel sõnastus, kui kaua saab veel üldplaneeringut pikendada.   

 

Erich Einstein sõnas, et tema isiklikult üldplaneeringut ei pikendaks, aga igal juhul võiks 2023 olla 

piir. 

 

Maiko Kesküla ütles repliigi korras, et uus üldplaneering on algatatud 2018 ning 2020 tehti ära 

päris suur töö, lähtekohad ja põhieesmärgidki on juba koostatud. Aga küsimus on inimestes, kes 



seda teevad, sest praegu on kahe linnaarhitekti asemel üks ning me ei ole lihtsalt jõudnud sellega 

tegeleda. Üldplaneeringul on koduleht, seal saab sellega tutvuda. Eks järgmisel aastal läheb 

kiiremini lahti, ilmselt on töö planeeritud järgmisesse aastasse. Täna võiksime ära pikendada, aga 

täna saaksime teha ise ka ettepanekuid, et kui seda koostama hakatakse, siis saaksime meie 

täiendada. 

 

Erich Einstein sõnas, et ei ole vahet, kas me pikendame seda või mõnda vana, lihtsalt selguse 

mõttes oleks hea, et me viitaks praegusele üldplaneeringule aastast 2002.  

 

Maiko Kesküla täpsustas, et eks 2002 võeti üldplaneering vastu, koostama hakati seda juba 

1990ndate lõpus. 

 

Erich Einstein sõnas, et Paide linna ajalugu on 700 aastat.  

 

Tiit Kanne sõnas, et ta ei ole küll kunagi selliste asjadega seotud olnud, aga ta kujutab üsna hästi 

ette üldplaneeringu koostamist. See on mahukas ja keeruline töö, see tuleks jagada kindlasti 

vaheetappideks, mis peaksid olema kuupäevaliselt või aastatega määratud, mis aastal millisesse 

etappi jõutakse ning ei ole mõeldav, et üldplaneeringu saab kiiresti valmis teha praegu 

linnavalitsuses tööl olev 1 arhitekt koos oma ühe-kahe spetsialistiga. Tuleks kaasata vastavat 

pädevust väljapoolt, eraettevõtlusest tellimustööna. Linna jaoks peaks see olema projektijuhtimise 

ülesanne ning tööd peaksid tegema vastava eluala spetsialistid.  

Muidu muudkui pikendatakse ja pikendatakse.  

 

Erich Einstein nõustus Tiidu sõnadega ning lisas, et ehk peaks järgmise aasta eelarvesse selle kulud 

sisse panna ja määrama kuupäevad, millal miski valmis peaks olema. Kõige tähtsam on see, et asi 

liigub. Ja eesmärk tuleb fikseerida. Siis saab planeerida sammud, mis tuleb teha, et ajahetkel X asi 

koonduks sinna, kuhu vaja. Ja eelarveraha ei ole siin mitte-tähtis. Valikuid tehes ei tasu päris 

kosmoselinnakuid planeerida ja peaks mõtlema, mis on jõukohane. Kui teha vaikselt jõukohaseid 

asju, siis võib täiesti… võtab aega mis ta võtab, jõuab välja teisele kvaliteedile.  

 



Brigit Sitska küsis,  kas me võiksime teha linnavalitsusele ettepaneku, et me pikendame 

üldplaneeringut, aga seda tungival nõudmisel, et sisse viiakse uus üldplaneeringu kava, et 2023 on 

see lõpetatud ja seekord me pikendame seda viimast korda?  

 

Erich Einstein nõustus, et see on ettepanek. Ta rõhutaks, et me ei ole veel linnavolikogus, aga 

saame sellise idee panna küll.  

 

Tiit Kanne küsis, kas peame praegu otsuse vastu võtma ja tingimuse seadma? 

 

Kevin Kinev ütles, et viime sisse uue kava, mis näeb ette, et pikendame seda üldplaneeringut 

viimast korda.  

 

Tiit Kanne arvas, et ähvardamine ei toimi, see ei vii mitte kuhugi.  

 

Paide Teatri variametnik Ott Karulin pakub sõnastuse eelnõu vastuvõtmiseks: Kinnitada ja pidada 

vajalikuks, et Paide linnavalitsus esitab kava, kuidas jõuda 2023 30. detsembriks uue 

üldplaneeringu vastuvõtmiseni.  

 

Kevin Kinev paneb selle sõnastusega eelnõu hääletusele.  

 

Hääletusel olid 2 varivolikogu liiget erapooletud, ülejäänud olid poolt.   

 

Otsus: Kinnitada kehtivuse pikendamine. 

 

Päevakorrapunkt 5 

Türi valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu 

kooskõlastamine 

 

Keskkonna- ja regionaalarengu komisjoni aseesimees Erich Einstein teeb ettekande.  

 

Erich Einsteini kõne – salvestatud (salvestus Paide Teatri meeskonna käes).  

 



Maiko Kesküla küsis, et kui Türil on üldplaneering ja meil on üldplaneering, siis kuidas neid kahte 

võrrelda, sest Paide-Türi on üsna lähestikku. Mis on sarnasused, mis erinevused.  

 

Erich Einstein nõustus, aga rõhutas, et kummalgi KOVil on oma eelarve ja rahalise vastutuse ala ja 

neid ei saa segamini ajada. Kui see probleemiks ei ole, siis tuleks omavahel ära jagada, kus on Türi 

valla teed ja kus on Paide teed. Sest sellised 50-50 partertehingud on ka imelikud.  

 

Maiko Kesküla sõnas, et osad asjad on maakonna planeeringus ka lahendatud, aga sellised Paide 

spetsiifilised asjad tuleks meil ära lahendada, see on inimlikkuse küsimus.  

 

Tiiu Saarist tõi välja, et Paide ja Türi on ajalooliselt olnud justkui kass ja koer, aga kas saaks nii, et 

vastava eriala inimesed suhtleksid omavahel, sest geograafina ja kartograafina hakkas Tiiu  pulli 

pärast vaatama, kuidas piir läheb ja leidis vähemalt 30 kohta, kus on võib-olla 3 ruutmeetrit Türil 

ja vastupidi. Sellised väiksed jupid. Ehk kui selle planeeringu tegemiseks läheb, äkki saab teha nii, 

et piir oleks õige? Praegu tekitab see palju segadust. Tiiu lubas ka appi minna, kui peaks vajadust 

olema. 

 

Kevin Kinev pani eelnõu hääletusele. 

 

Üks varivolikogu liige jäi erapooletuks, teised olid poolt.  

 

Otsus: kooskõlastada aruanne märkusega Seinapalu küla Luisu kinnisasja ja Metsataguse kinnisasja 

kohta. 

 

Kevin Kinev kuulutab välja 15 minutilise vaheaja. Kohtutakse uuesti 21:00  

 

Päevakorrapunkt 6 

Paide Linnavolikogu 20. septembri 2018 määruse nr 51 „Paide üldhariduskoolide hoolekogu 

moodustamise kord ja töökord“ muutmine 

 

Margo Sootla tegi ettekande ning tutvustas eelnõud ja andis ülevaate, mida hariduskomisjonis 

räägiti. 



 

Margo Sootla kõne – salvestatud (salvestus Paide Teatri meeskonna käes). 

 

Maiko Kesküla esitas küsimuse, kas linnavalitsuse esindaja peab olema kindlalt hoolekogu liige? 

Oht, et lastevanemate hääl jääb väiksemaks, samas võiks hoolekogu ollagi just lastevanemate koht, 

kus nende hääl on hästi tugevalt esindatud. Lisaks küsis Maiko, kas siin ei teki huvide konflikti, 

sest ühel poolt läbi täitevvõimu peaks nagunii olema linnavalitsusel huvi kooli vastu, miks siis olla 

ka hoolekogus? Kas ei piisa ainult volikogu liikmest hoolekogus?  

 

Margi Sootla vastas, et eelnõus on numbrid ära toodud, kui palju liikmeid hoolekogus on. Ta 

rõhutas, et seal on 2 aspekti – üks on küsimus, mis on hoolekogu ülesandeks, sest määruse järgi 

peaks ta avaldada arvamust, andma arvamuse arengukavale ja kui lähtuda eesmärgist, siis suur osa 

hoolekogu eesmärgist on toetada kooli arengut. Seega ei peaks olema vastandumist, vaid koostööd. 

Seega kui hoolekogu töötab eesmärgipäraselt, ei ole seal konflikti. Hoolekogu on 

aruandekohuslane, aga samas mingi põhjus on, miks koolijuhid on selle ettepaneku teinud ja kas 

see on selle põhjuse parim lahendus, seda ei tea. Siiski, kui koolidel on tunne, et linnavalitsuse 

esindaja osalemine on oluline, siis võiks pooldada. Ta julgustaks koole ja linnavalitsust tegema 

koostööd, et ei tekiks mingit hõõrdumist.  

 

Maiko Kesküla vastas, et ka tema ise on hoolekogu liige ning jäi mõtlema, et kuigi see sõltub 

liikmest, siis võib linnavolikogu esindaja tunda, et just tema esindab linna. Aga kui linnavalitsuse 

esindaja on ka seal, siis tekib tunne, et miks see linnavolikogu liige seal on, kui on juba 

linnavalitsuse esindaja. 

 

Rohkem küsimusi ei esitatud.  

 

Kevin Kinev pani eelnõu hääletusele. 

 

4 varivolikogu liiget jäid erapooletuks, ülejäänud olid poolt.  

 

Otsus: kinnitada määruse muutmine. 

 



Päevakorrapunkt 7 

Esindajate nimetamine hoolekogudesse 

 

Margo Sootla tegi ettekande eelnõust ning tutvustas, mis eelnõuga tegu.  

 

Margo Sootla kõne – salvestatud (salvestus Paide Teatri meeskonna käes). 

 

Maiko Kesküla küsis, kas nende inimeste vahel on ka mingi seos koolidega?  

 

Margo Sootla vastas, et tema ei tea, aga eks volikogu peab mingid inimesed ju määrama, seega jääb 

üle vaid loota, et on valitud parimad esindajad.  

 

Tiit Kanne esitas repliigi: "Minu meelest meie olemegi linnavolikogu, mitte mingi muu asi. Alatasa 

kõlab sõnavõttudes see, et linnavolikogu teeb teistmoodi. Meie olemegi linnavolikogu, ärgem seda 

unustagem!"  

 

Margo Sootla vastas, et kahtelmata see, mis me teeme, on oluline, aga meil puudub voli minna 

oma esindajatega järgmistesse hoolekogudesse. Me saame toetada kooli ja vaadata, millega nad 

tegelevad ning osaleda seeläbi. Seda saame kindlasti teha. 

 

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei esitatud.  

 

Kevin Kinev pani eelnõu hääletusele.  

 

3 varivolikogu liiget jäid erapooletuks, ülejäänud olid poolt 

 

Otsus: Kinnitada eelnõus nimetatud esindajad. 

 

Päevakorrapunkt 8 

Paide linna teehoiukava 2021-2025 (1. lugemine) 

 



Keskkonna- ja regionaalarengukomisjoni aseesimees Erich Einstein pidas ettekande ja tutvustas 

päevakorrapunkti. 

 

Erich Einsteini kõne – salvestatud (salvestus Paide Teatri meeskonna käes).  

 

Jana Olonen küsis, et kui keskväljaku tänava remont peaks kava järgi valmima 2023. aastal, aga 

samas on ka kavad muuta kogu keskväljak teistsuguseks, siis kas on mõtet panna keskväljakule uus 

asfalt ja siis hakata keskväljakut ümber tegema? 

 

Erich Einstein vastas, et tema sõidab keskväljakule väga harva. Samas, et keskväljakul elu seisma ei 

jääks, on vaja luua rohkem parkimiskohti. Ristikult ja mujal ei tule inimesesd keskväljakule jala. 

Parkla peab olema. Funktsionaalsust ei tohi unustada. Meil ei ole teist alternatiivi sellele, et 

liiklusvool ei läheks läbi keskväljaku.  

 

Tiit Kanne küsis, kuhu on kadunud teehoiukava järgi Paide linnas 50 km teed?  

 

Eirch Einstein vastas, et tema aimab küll, kuhu need teed kadusid: need on maateelõigud, mille 

hooldamisest loobutakse, samuti on Paides ka erateid. Kui Paide linnal raha napib, siis me ei saa 

mõnda metsateed või muid teid enam hooldada. 

 

Tiit Kanne vastas, et asi ei ole teedehoolduses, vaid teede pikkuses. Registrid on võib-olla 

muutunud.  

 

Maiko Kesküla lisas, et võib-olla on tegu selle keskväljaku osaga, mis on kiriku taga. 

 

Kevin Kinev küsis, et kui Erich ütles komisjonis, et tuleks kaotada kõik kruusateed, siis hetkel on 

teada, kui keskkonda saastav on asfalti panek. Ehk siis kas on üldse visiooni selles osas, et 

arvestada ka keskkonnaga?   

 

Erich Einstein vastas, et on erinevaid asfaltkatteid ning lisas irooniliselt, et Kevini jaoks on 

kindlasti väga hea, et 50 km teed on juba kadunud. Siiski ilma teedeta me ei saa.  

 



Vootele Veldre uuris, et covid-kriisi toetustest läks X summa teede paradamiseks, aga kas siis 

covid-kriisi tingimustes kulus teid rohkem?  

 

Erich Einstein ei osanud sellel küsimusele täpselt vastata.  

 

Rohkem küsimusi ega sõnavõtte ei esitatud. 

 

Kevin Kinev saatis regionaalkomisjoni otsusega eelnõu teisele lugemisele ning seadis 

muudatusettepanekute esitamise tähtajaks 10.01.2022 

 

Otsus: saata eelnõu teisele lugemisele ja seada muudatusettepanekute esitamise tähtajaks 10. jaanuar 

2022. Ettepanekud esitatakse regionaalarengu ja keskkonnakomisjonile. 

 

Päevakorrapunkt 9 

Telliskivi tänava, Karja tänava, Jaama tänava ja naftaterminaali vahelise ala detailplaneeringu 

osaline kehtetuks tunnistamine 

 

Keskkonna- ja regionaalarengukomisjoni aseesimees Erich Einstein tegi ettekande eelnõust.  

 

Erich Einsteini kõne – salvestatud (salvestus Paide Teatri meeskonna käes).  

 

Tiit Kanne küsis, kas mõlemad katastriüksused kuuluvad samale üksusele? 

 

Erich Einstein vastas, et kuuluvad küll.  

 

Evi Reitel uuris, miks seda teemat üldse arutatakse?  

 

Erich Einstein vastas, et paraku käib detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine läbi volikogu.  

 

Kevin Kinev pani eelnõu hääletusele.  

 

1 varivolikogu liige jäi erapooletuks, ülejäänud olid poolt. 



 

Otsus: Kinnitada osaline kehtetuks tunnistamine. 

 

Päevakorrapunkt 10 

Paide Päästekomando liikmetele tähtajalise toetuse määramine, kuni 31 maini 2022 

 

Eelarvekomisjoni esimees Maiko Kesküla tutvustas eelnõud ning eelarvekomisjonis kõneldut.  

 

Maiko Kesküla kõne – salvestatud (salvestus Paide Teatri meeskonna käes). 

 

Margo Sootla küsis, et seletuskirjas oli ettepaneku motivatsioonina välja toodud volikogu 

esimehe/aseesimehe palgatõus, mis justkui näitab, et eelarve seis on hea. Kas eelarve seis on siis 

hea?  

 

Maiko Kesküla tuletas meelde, et ta tutvustas 32 minutit eelarve rahalist seisu ja andis ülevaate, 

kust raha tuleb ja kuhu raha läheb. Siin on tegu olukorraga, kus soovitakse poliitilist otsust, et 

asendada volikogu esimehe-aseesimehe palga tõstmine teise poliitilise otsusega, aga see otsus 

(Päästekomando palga määramine) ei asu KOVi otsustuspiiris.  

 

Birgit Sitska oli Maiko seisukoha vastu ning sõnas, et tema on noor, kes on üles kasvanud Paide 

linnas ning kellel on tutvusi muudes maakondades ja ta on näinud, kuidas Paide Päästekomando 

teeb nii palju rohkem, kui nad tegelikult peaksid. Nad teevad ka noorsootööd, tuletõrjeõppusi, mis 

muudes maakondades pole üldse asi. Nad on andud Paide linnale väga palju rohkem, kui neilt on 

nõutud ning Paide linn peaks leidma väikese vahendi, et Paide Päästekomandot toetada. 

 

Maiko Kesküla nõustus, aga vastas, et KOVi pädevuses ei ole päästjatele palga määramine.  

 

Elery Roobla tuletas aga meelde, et see ei olegi palk, vaid toetus. 

 

Birgit Sitska avaldas arvamust, et me ikkagi peaksime omalt poolt midagi vastu andma ja ei saa 

seda niisama maha hääletada. 

 



Maiko Kesküla aga ütles, et seda eelnõud ei saa toetada.  Ta on nõus nende inimeste suure 

panusega, aga sellel peaks leidma mingi teise vormi kui see ettepanek-eelnõu. See on populistlik 

ettepanek, aga siin taga ei ole mingit sisulist ettepanekut.  

 

Birgit Sitska küsis, mida peaks siis tegema? 

 

Maiko Kesküla vastas, et ettepaneku peaks ümber sõnastama. 

 

Tiit Kanne avaldas arvamust, et ei peaks laskuma KOVi poliitmängudesse ja tuleks eelnõud 

vaadata teise pilguga: "Me ei peaks siin üldse juriidikat vaatama ning siis me ju teame, et päästjate 

palgad on ühed kõige halvemad. Mina arvan, et meil oleks mõistlik omalt poolt mingi ettepanek 

teha ja just selle külje alt, kuidas meil oleks võimalik neid päästjaid toetada. Ja mitte lähtuma 

sellest, et EKRE tegi selle ettepaneku ning nad on opositsioonis. Me peaksime linnavalitsusele 

tegema ettepaneku, et vaadata seda selle nurga alt, kuidas see oleks võimalik. Kindlasti on 

võimalik leida ka paragrahvid, kuidas seda teha."  

 

Vootele Veldre pakkus välja kompromissina, et teha eelarve teiseks lugemiseks ettepanekud 

eelarve muutmiseks selliselt, et linnavalitsus saaks toetada neid gruppe, keda varivolinikud 

oluliseks peavad. Vootele ise töösuhte põhist toetamist ei poolda, aga kutsub üles sellel alal kaasa 

mõtlema.  

 

Erich Einstein avaldas toetus ning nõustus, et meie palka tõsta ei saa.  

 

Elery Roobla tuletas meelde, et see pole palk, vaid toetus.  

 

Tiit Kanne uuris, kuidas peaks eelnõu sõnastama, et olla praeguse eelnõu vastu, aga lisada 

eelarvesse klausel päästjate toetamisest.  

 

Üllar Vahtramäe ütles, et ei tohiks ennast lasta sellest ettepanekust häirida ning peaks välja 

töötama oma ettepaneku. 

 



Paide Teatri variametnik Ott Karulin pakkus välja uue sõnastuse: “Mitte toetada EKRE volikogu 

liikme Kalle Grünthali eelnõud, aga pidada vajalikuks leida lahendus, et leida Paide 

Päästekomandu liikmetele toetus".  

 

Erich Einstein mainis veel, et kui meist igaüks 23 inimest paneks selle raha välja, siis me saaksime 

on rahakoti arvelt rääkida, aga linnaeelarves seda raha pole.  

 

Elery Roobla vastas, et praegu polegi eelnõus kirjas, kelle taskust see raha võetakse.  

 

Maiko Kesküla ütles repliigi korras, et on nõus Vootele Veldrega ning see on muudatusettepanek 

eelarvele ja "siis peaks olema katteallikas olemas, kuskilt peavad need vahendid tulema, kui me 

selle poolt hääletame. Meie valime, kas me maksame seda toetust või mitte sellisel kujul. Me 

võime selle toetuse maksmise hääletusele panna küll. See on lihtsalt küsimus, kas me maksame 

selle toetuse või mitte. Ma selgitasin teile tagamaid." 

 

Elery Roobla nõustus ning ütles, et siis ongi võimalik kõigil oma südametunnistuse järgi otsustada.  

 

Paide Teatri variametnik Ott Karulin selgitas, et eelnõus on katteallikana nähtud eelarve 

reservfondi. Linnavalitsus ei toeta seda seepärast, et alused, mille järgi seda toetust määratakse, ei 

ole pädevad. Keegi ei keela lisada Varivolikogul otsusele uut punkti, et me sellisel kujul ei toeta, 

aga ... . Tavaliselt sõnastatakse see nii, et "leiame Päästekomando toetamiseks vahendeid Paide 

linna 2022. eelarvest." 

Seega võiks otsuse sõnastust muuta selliselt, et mitte toetada eelnõud etteantud kujul. Teine osa 

otsusest – teha muudatusettepanekud Paide linna 2022. aasta eelarvesse, mis võimaldaksid toetada 

päästjaid. Anda eelarvekomisjonile ülesanne leida lahendus, kuidas on 2022. eelarves võimalik 

päästjaid toetada.  

 

Sellise sõnastusega pani Varivolikogu esimees Kevin Kinev eelnõu hääletusele.  

 

1 varivolikogu liige oli vastu, 1 jäi erapooletuks ning ülejäänud olid poolt.  

 

Otsus:  



1. mitte toetada EKRE fraktsiooni liikme Kalle Grünthali esitatud eelnõud esitatud viisil;  

2. eelarvekomisjonil pakkuda välja lahendused, kuidas Paide linna 2022. aasta eelarves 

toetada Paide linna päästekomandot.  

 

Päevakorrapunkt 11 

Pöördumine Paide linnavolikogu poole 

 

Eelarvekomisjoni esimees Maiko Kesküla tegi ettekande päevakorrapunktist ning tutvustas 

pöördumise sisu.  

 

Maiko Kesküla kõne – salvestatud (salvestus Paide Teatri meeskonna käes). 

 

Küsimusi ei esitatud. 

 

Kevin Kinev pani ettepaneku hääletusele.  

 

Kõik varivolikogu liikmed toetasi ettepanekut.  

 

Kevin Kinev kuulutas Varivolikogu istungi lõppenuks.  

 

  


